

ביה"ד לעבודה אינו מוסמך לדון בבוררות בין רואי השבון

בית הדין הארצי לעבודה דחה השבוע את ערעורו של רואה החשבון עופר מנירב על פסק דינו של בית הדין האזורי לעבודה בת"א, שדחה מחוסר סמכות, את בקשתו של מנירב לבטל פסק בוררות שניתן שבין סעד רסולי. מנירב הועסק בעבר בידי רסולי, ומכוח הסכם ביניי הם הוקנתה לו בהדרגה בעלות על תיקי לקוחות.

מנירב, באמצעות עו"ד אלי מיי טל, טען כי לבורר לא היתה סמכות לדון בסכסוך כיוון שעילות תביעתו נבעו מיחסי עובד-מעביד ששררו בין הצדדים, ולכן יש לבטל את פסק הבוררות.

בית הדין הארצי לעבודה קיבל את טענותיו של פרקליטו של רסולי, עו"ד זאב ויאונד, שטען כי הואיל ולמנירב הוקנו, בהדרגה, זכויות בעלות בתיקי לקוחות של המשרד, הרי היה שותף ברכוש.

בפסק הדין כתבו השופטים: "אין חולק על כך שעיקר רכושו של משרד רואי חשבון הוא תיקי הלקר חות. ההסכם (בין שני רואי החשבון, צ.ה.) הקנה למערער (מנירב) זכויות בעלות בתיקי המשרד ולמעשה הפך את הצדדים לשותפים ברכוש המשרד".

השופטים מציינים כי הסמכות לביטול פסק בוררות נתונה לבית המשפט המחוזי בלבד. פסק הדין נכתב בידי נשיא בית הדין הארצי מנחם גולדברג והשופטים יצחק אליי אסוף וערינה פורת.

חייב: ניסיתי לשים קץ לחיי

יוסף אהרוני, שותף בחברת "גני שקמים בע"מ", הגיש אתמול לבית המשפט המחוזי בת"א בקשה לעיכוב הליכי ההוצאה לפועל עד לדיון בביקשה להכרותו כפושט רגל.

אהרוני מציין כי ב-1987 הצטרף כשותף בחברת הקייטרינג ואולם השמחות "גני שקמים בע"מ", ות' מורת המניות שרכש שילם 55 אלף דולר - כל חסכוניותו.

לדבריו, כאשר המצב הכספי של

החברה הידרדר, הוא נאלץ לערוב לחובותיה. לדבריו, כאשר החלו לדרוף אחריו נושיו והופיעה נגדו פקודת מאסר של ההוצאה לפועל הוא ביקש לשים קץ לחייו.

המבקש מציין כי חובותיו עולים על מיליון שקל. לדבריו, אחד משותפי נתן לו בעבר צ'ק דחוי בסך 50 אלף שקל - תמורת הלוואה שנתן לו - אולם הצ'ק לא כובד על ידי הבנק.

בל"ל תובע את א.ר.ם. תעשיות מזון

בנק לאומי הגיש אתמול תביעה בסכום של 754 אלף שקל נגד חברת "א.ר.ם. תעשיות מזון בע"מ".

נתבע נוסף הוא משה שמואלי מקרית אונו.

התביעה הוגשה בידי עו"ד פז רימר לבית המשפט המחוזי בתל אביב בסדר דין מקוצר. טרם הוגשה בקשת רשות להתגונן.

צו מעצר ליאכטה

(ע). אתמול הוציא בית המשפט לימאות בחיפה צו מעצר ליאכטה "לאון", שנקלעה בסוף חודש מאי אחרון למצוקה בים, מול חוף פלמחים.

הצו ניתן לבקשת אלחנן מיר וצ'צ'יק, בעל הספינה "בוסטון", העוסקת בשירותי גירוד, חילוץ ועבודות ימאות.

הוא טוען, באמצעות עורכי הדין אדיר לפיד ודן סלע, כי בסוף מאי נחלץ להצלת היאכטה, שנקלעה למצוקה.

על סיפונה היו שלושה נוסעים, שהועיקו כוחות הצלה בעזרת שירות רדיו בתדר מצוקה וירי רקטות ארד מות.

ספינת משטרה וספינת הגרד "בוסטון" נחלצו לעזרה, ושלושת אנשי הצוות חולצו זמן קצר לפני שהיאכטה החלה לשקוע למצולות.

התובע טוען כי הצליח למשות את היאכטה ולגרוד אותה לחוף מבטחים, תוך סיכון חיים, ועל פעו"ל הצלה זו הוא ראוי לתשלום "דמי הצלה".

השופט יצחק יעקובי שוילי הוציא במעמד צד אחד את הצו המביקש נגד היאכטה, ששוויה כ-90 אלף דולר.

היאכטה נמשתה מהים לצורך תיקונים בסרנה ביפו.

היאכטה "לאון", המניפה דגל יש"ר ראלי, היתה מבוטחת.